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Содержание 
 

 

                      Возрастные группы 

 

 

 

Первая 

младшая 

группа 

(1,5-3 лет) 

Вторая 

младшая 

группа 

(3-4 лет) 

Средняя 

группа 

 

(4-5 лет) 

Старшая 

группа 

 

(5-6 лет) 

Подготов. 

к школе 

группа 

(6-7 лет) 
 

Количество 

возрастных групп в 
каждой параллели 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

Начало учебного 

года 

 

 

2 

сентября 

 

2 

сентября 

 

2 

сентября 

 

2 

сентября 

 

2 

сентября 

 

Окончание учебного 

года 

 

 

31мая 

 

31 мая 

 

31 мая 

 

31мая 

 

31 мая 

 

Каникулярное 

время 

 

01.01.25г.-

09.01.25г. 

01.01.25г.-

09.01.25г. 

01.01.25г.-

09.01.25г.. 

01.01.25г.-

09.01.25г. 

01.01.25г.-

09.01.25г. 

 

Продолжительность 

учебного года всего, 

в том числе 

 

 

 

36 недель 

 

 

36 недель 

 

 

36 недель 

 

 

36 недель 

 

 

36 недель 

 

I полугодие 

 

 

17 

 

17 

 

17 

 

17 

 

17 

 

II полугодие 

 

 

19 

 

19 

 

19 

 

19 

 

19 

 

Продолжительность 

учебной недели 

 

 

 

5 дней 

 

5 дней 

 

5 дней 

 

5 дней 

 

5 дней 



 

Недельная 

образовательная 

нагрузка (занятий) 

 

10 10 10 13 15 

 

Недельная 

дополнительная 

нагрузка (занятий) 

 

 

    ___ 

 

____ 

 

____ 

 

_____ 

 

______ 

 

Предельно 

допустимая нагрузка 

непрерывной 

образовательной 

деятельности 

 

 

 

 

 

10 мин 

 

 

 

 

15 мин. 

 

 

 

 

20 мин 

 

 

 

 

25 мин. 

 

 

 

 

30 мин. 

 

Регламентирование 

образовательного 

процесса, половина 

дня 

 

 

1 

половина 

дня 

 

1 

половина 

дня 

 

1 

половина 

дня 

 

1 

половина 

дня 

 

1 

половина 

дня 

 

Сроки проведения 

мониторинга 

 

02.09.24г.- 

09.09.24г. 

02.09.24г.- 

09.09.24г 

02.09.24г.- 

09.09.24г 

02.09.24г.- 

09.09.24г 

02.09.24г.- 

09.09.24г 

На начало уч. года 

 

Промежуточный 

 

09.01.25-

16.01.25г. 

09.01.25-

16.01.25г. 

09.01.25-

16.01.25г. 

09.01.25-

16.01.25г. 

09.01.25-

16.01.25г. 

 

Итоговый 

 

15.05.25-

22.05.25г. 

15.05.25-

22.05.25г. 

15.05.25-

22.05.25г. 

15.05.25-

22.05.25г. 

15.05.25-

22.05.25г 

 

Летне-

оздоровительный 

период 

 

 

02.06.25г.- 

31.08.25г. 

 

02.06.25г.- 

31.08.25 г 

 

02.06.25г.- 

31.08.25 г 

 

02.06.25г.- 

31.08.25 г 

 

02.06.25г.- 

31.08.25 г 

Праздничные дни  

4 ноября, 1,2,3,4,5,6,7,8 января; 

23 февраля; 8 марта; 1 мая, 9 мая; 12 июня. 

 

Проведение 

утренников 

организуется в 

сроки 

 

2сентября 2024г; 22 ноября 2024г; 25-26  декабря 2024г;  

21 февраля 2025г; 7 марта 2025г; 7мая 2025г; 30 мая 2025г. 

 

 


