Согласовано: Советом МКДОУ ДС № 6 «Рябинушка» с.Гофицкое Протокол № 1 от 30.08.2023 г.



## Годовой календарный график годовой календарный учебный график МКДОУ ДС № 6 «Рябинушка» с.Гофицкое на 2024-2025 уч. год

<u>Содержание</u>	Возрастные группы						
	Первая	Вторая	Средняя	Старшая	Подготов.		
	младшая	младшая	группа	группа	к школе		
	группа	группа	1.0		группа		
	(1,5-3 лет)	(3-4 лет)	(4-5 лет)	(5-6 лет)	(6-7 лет)		
Количество возрастных групп в каждой параллели	1	1	1	1	1		
Начало учебного года	2 сентября	2 сентября	2 сентября	2 сентября	2 сентября		
Окончание учебного года	31мая	31 мая	31 мая	31мая	31 мая		
Каникулярное время	01.01.25r 09.01.25r.	01.01.25г 09.01.25г.	01.01.25r 09.01.25r	01.01.25r 09.01.25r.	01.01.25r 09.01.25r.		
Продолжительность учебного года всего, в том числе	36 недель	36 недель	36 недель	36 недель	36 недель		
I полугодие	17	17	17	17	17		
II полугодие	19	19	19	19	19		
Продолжительность учебной недели	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней		

	10	10	10	13	15			
Недельная образовательная нагрузка (занятий)	10	10	10		15			
Недельная дополнительная нагрузка (занятий)								
Предельно допустимая нагрузка непрерывной образовательной деятельности	10 мин	15 мин.	20 мин	25 мин.	30 мин.			
Регламентирование образовательного процесса, половина дня	1 половина дня	1 половина дня	1 половина дня	1 половина дня	1 половина дня			
Сроки проведения мониторинга	02.09.24г 09.09.24г.	02.09.24г 09.09.24г	02.09.24г 09.09.24г	02.09.24г 09.09.24г	02.09.24Γ 09.09.24Γ			
На начало уч. года								
Промежуточный	09.01.25- 16.01.25r.	09.01.25- 16.01.25r.	09.01.25- 16.01.25г.	09.01.25- 16.01.25r.	09.01.25- 16.01.25г.			
Итоговый	15.05.25- 22.05.25г.	15.05.25- 22.05.25г.	15.05.25- 22.05.25Γ.	15.05.25- 22.05.25г.	15.05.25- 22.05.25Γ			
Летне- оздоровительный период	02.06.25г 31.08.25г.	02.06.25г 31.08.25 г	02.06.25г 31.08.25 г	02.06.25г 31.08.25 г	02.06.25г 31.08.25 г			
Праздничные дни	4 ноября, 1,2,3,4,5,6,7,8 января; 23 февраля; 8 марта; 1 мая, 9 мая; 12 июня.							
Проведение утренников организуется в сроки	2сентября 2024г; 22 ноября 2024г; 25-26 декабря 2024г; 21 февраля 2025г; 7 марта 2025г; 7мая 2025г; 30 мая 2025г.							